高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 5月 15日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 135號

主旨:有關臺北市政府「2023Let’s購台北消費歡樂抽」活動資訊，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 112 年 5 月 11 日北市觀產字第 1123015690 號函

辦理。

2. 為響應中央普發 6000 元之政策，鼓勵民眾於臺北消費創造更多商機，提升該

市整體經濟，該府推出「2023Let’s 購台北消費歡樂抽」活動，分別規劃消

費登錄週週抽、四月抽、總抽、學生加碼抽、雲端發票早鳥加碼抽、市民專

屬加碼抽及母親節感恩抽等活動，只要消費越多，中獎機會越高。另外，特

別配合臺北市稅捐處抽取臺北市稅捐處雲端發票特別獎得獎名單，以鼓勵民

眾使用雲端發票設定領獎帳戶。

3. 活動時間:

(1)有效發票/收據開立日期:自 112年 4月 1日(六)起至 112年 5月 31日(三)

止。

(2)有效發票/收據登錄時間:自 112 年 4 月 17 日(一)至 112 年 5 月 31 日

(三)23:59止。

4.活動登錄抽獎辦法:

(1)全臺北市店家:民眾只要於臺北市店家消費，登錄消費發票或收據，單筆

消費金額每滿新臺幣 200 元，即可獲得 1 組抽獎序號，之後以 200 元為一級

距，單筆發票或收據至多 100組序號。

(2)友好特店:民眾只要前往活動友好特店消費，登錄消費發票或收據，單筆

消費金額每滿新臺幣 200 元，即可獲得 2 組抽獎序號，之後以 200 元為一級

距，單筆發票或收據至多 100組序號。

5.抽獎規劃:規劃週週抽、4月抽、學生加碼抽及母親節感恩抽獎等精彩波段，

獎項有 500萬現金、高級汽車、黃金兩、筆電及 iPhone14等多項好禮。

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881